ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯƠNG TRÀ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 21 /BC-UBND  Hương Trà, ngày 11  tháng 03 năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình triển khai thực hiện các dự án đầu tư ngoài ngân sách có quy mô,

tính lan tỏa lớn trên địa bàn xã

Thực hiện Công văn số 578/UBND-KTTH ngày 06/3/2025 của UBND

huyện Trà Bồng về việc báo cáo Tình hình triển khai thực hiện các dự án đầu tư

ngoài ngân sách có quy mô, tính lan tỏa lớn trên địa bàn huyện. UBND xã xin

tổng hợp như sau: Sau khi rà soát trên địa bàn xã hầu hết các dự án đầu tư đều

được hỗ trợ và thực hiện từ nguồn ngân sách nhà nước, không có dự án đầu tư

ngoài ngân sách có quy mô, tính lan tỏa lớn trên địa bàn.

Ủy ban nhân dân xã Hương Trà báo cáo Phòng Tài chính – Kế hoạch

huyện tổng hợp báo cáo sở Tài chính./.

Nơi nhận:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Hồ Minh Hiếu

		2025-03-11T10:00:26+0700

		2025-03-11T11:01:35+0700